



GMINA PRUSZCZ

ul. Główna 33, 86-120 Pruszcz

Region 092351050, NIP 559-12-41-441

ZP.271.18.2020

Pruszcz, dnia 14.12.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, na zadanie pn.: „**Budowa drogi gminnej od km 0+453,2 do km 1+446,4 w m. Mirowice**”

Dnia 10.12.2020 roku do Urzędu Gminy w Pruszczu wpłynęło pismo skierowane przez Wykonawcę dotyczące w/w postępowania z zapytaniem:

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego. Jeżeli tak, prosimy o podanie dokładnej ilości m², lokalizacji oraz konstrukcji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia i zainstalowania urządzeń wagowych (SST DM 00.00.00 Wymagania ogólne, pkt. 7.4.).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia i zainstalowania urządzeń wagowych

3. Czy Zamawiający będzie wymagał stabilizacji punktów w sposób trwały (SST D-01.01.01)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie będzie wymagał stabilizacji punktów w sposób trwały

4. Prosimy o załączenie brakujących nr SST.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej brakujące SST.

5. Prosimy o potwierdzenie że w ramach regulacji urządzeń obcych nie należy kalkulować zakupu nowego materiału (tylko regulację wysokościową).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje w ramach regulacji urządzeń obcych wyłącznie regulację wysokościową.

6. Prosimy o informację czyją własność stanowią materiały z rozbiórki oraz o ewentualne podanie miejsca ich składowania.

ODPOWIEDŹ: Materiały z rozbiórki przewidziane są do dyspozycji Wykonawcy i stają się jego własnością i w przypadku stwierdzenia odpowiednich właściwości użytkowych mogą być wykorzystane na palcu budowy np. do niwelacji terenu,

7. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu nadmiaru gruntu z wykopów.

ODPOWIEDŹ: Materiały z rozbiórki przewidziane są do dyspozycji Wykonawcy i stają się jego własnością i w przypadku stwierdzenia odpowiednich właściwości użytkowych mogą być wykorzystane na palcu budowy np. do niwelacji terenu. W przypadku nadmiaru gruntu w Przedmiarze poz. 1.21. przyjęto jego wywóz na odległość do 5 km. Docelowe miejsce wywozu należy przyjąć w obrębie placu budowy.



Gmina Pruszcz

8. Dot. poz. 2.1. (Wykonanie warstwy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, mieszanka C90/3 o uziarnieniu 0/31,5 mm, gr, zmienna - wyrównanie w miejscu połączenia jezdni istniejącej i projektowanej). Prosimy o doprecyzowanie grubości warstwy z kłsm.

ODPOWIEDŹ: W miejscach oznaczonych na planie sytuacyjnym jako 'wyrównanie kruszywem' należy wykonać pełną grubość nawierzchni równą 20 cm, zgodnie z przekrojem 9-9 i szczegółem konstrukcji oznaczonym jako 'G'.

9. Dot. poz. 10.5. (Montaż progów zwalniających wyspowych). Prosimy o dołączenie szczegółów konstrukcyjnych.

ODPOWIEDŹ: Szczegóły konstrukcyjne Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej

10. Dot. poz. 3.1 (Wykonanie warstwy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, mieszanka C90/3 o uziarnieniu 0/31,5 mm, gr, zmienna (0,08-0,16cm) - wyrównanie w miejscu połączenia jezdni istniejącej i projektowanej). Prosimy o doprecyzowanie grubości warstwy lub o załączenie tabeli profilowań.

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć średnią grubość dla całego opracowania na poziomie 13 cm.

11. Prosimy o informację czy w konstrukcji chodnika/dojścia do posesji należy uwzględnić warstwę podbudowy z kłsm, gr. 22cm?

ODPOWIEDŹ: Konstrukcję 'samodzielnych' dojeżdż do posesji oraz chodnika, w obrębie którego nie przewiduje się parkowania pojazdów, należy wykonać bez uwzględniania warstwy z KŁSM – zgodnie z konstrukcją „C”. Pozostałe fragmenty (chodnik z możliwością parkowania pojazdów osobowych, lewa strona opracowania, km ok. 0+750 do 0+855) – zgodnie z konstrukcją „D”.

12. Prosimy o dołączenie poprawionych przekrojów chodnika/dojście do posesji oraz chodnika z możliwością parkowania pojazdów osobowych .

ODPOWIEDŹ: Przekroje (uwzględniając odpowiedź na pytanie 11) są zawarte w zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji i są poprawne.

13. Czy Wykonawca może wprowadzać zmiany w przedmiarze robót (rozliczenie ryczałtowe, kosztorys do oferty) w związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej aktualny przedmiar i kosztorys ofertowy.

14. Prosimy o podanie okresu gwarancji oznakowania poziomego.

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć okres gwarancji oznakowania poziomego tożsamy z okresem ofertowanej gwarancji.

15. Prosimy o potwierdzenie ilości zawartych w dziale 11 (Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu).

ODPOWIEDŹ: Podane ilości w dziale 11 Kosztorysu są zgodne z projektem stałej organizacji ruchu.